Gemeinde Rosenow

An die Mitglieder der Gemeindevertretung der Gemeinde Rosenow

Einladung

Ich lade Sie zu einer **Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Rosenow** ein.

Sitzungstermin: Freitag, 06.08.2021, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Dampfhaus Schwandt

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Bekanntmachung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 21.06.2021
- 3 Informationen des Bürgermeisters
- 4 Bekanntgabe der Beschlüsse des Hauptausschusses vom 21.06.2021
- 5 Bekanntgabe der Beschlüsse des nichtöffentlichen Teils vom 21.06.2021
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Beschlussvorlagen
- 8 Anfragen der Gemeindevertreter
- 9 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 21.06.2021

- 2 Informationen des Bürgermeisters
- 3 Anfragen der Gemeindevertreter
- 4 Beschlussvorlagen
- 5 Sonstiges
- 6 Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Norbert Stettin **Vorsitz** 28.07.2021

Gemeinde Rosenow,